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Legjenda

=== Funksionalizim i linjés sé transportit nacional hekurudhor
= Rruge nacionale
= Rruge rajonale
— Rruge lokale
—— Rruge urbane
Rruge rajonale e propozuar
——= Rruge lokale e propozuar
—— Rrjeti hidrografik

® Vendndaljet e autobuseve

Stacion i autobuséve

[B] Stcioni trenit

Shfrytezimi i tokes HILUCS

| 4. Rrjetet e transportit, logjistikes dhe infrastruktures publike / 41. Rrjetet e transportit / 411. Infrastrukturé e transportit rrugor
B 4. Rrjetet e transportit, logjistikes dhe infrastruktures publike / 41. Rrjetet e transportit / 412. Infrastrukturé e transportit hekurudhor
HSRCL

[ ] HSRCL - 2.Hapésiré e ekspozuara ndaj rrezikut / 2.1.Hapésiré e rrezikuar nga pérmbytjet / 2.1.1.Hapésiré e ekspozuar ndaj rrezikut nga pérmbytja / /

HSRCL - 2.Hapésiré e ekspozuara ndaj rrezikut / 2.1.Hapésiré e rrezikuar nga pérmbytjet / 2.2.1.Hapésiré e ekspozuar ndaj plumbytjeve / /
HSRCL - 3.Hapésiré e trashégimisé sé mbrojtur / 3.4.Hapésiré e trashégimisé arkeologjike té mbrojtur ////
HH HSRCL - 4.Interes i pérgjithshém / 4.1.Servitut publik / 4.1.6.Servitut i preservimit historik / /

| Zoné rurale (ZR)
~ Kufi kadastral
Kufi komunal




